
Okresní Rádcovský Kurz 2005
Pořádaný Okresní radou Junáka Pardubice

Okresní rádcovský kurz je akce určená pro rádce a podrádce oddílu z okresu
Pardubice. Účelem akce je ukázat rádcům různé druhy programu, které mohou využít
při práci s družinou. Jedním z dalších důvodů, proč se uskuteční OKRK, je vzájemné
seznámení se  rádců okresu – najít  nové  kamarády a hlavně  ukázat,  že jsou i  jiné
oddíly v okrese než jen ten jejich. 

A proto  Vás všechny,  rádci  a  podrádci,  zvu  na OKRK 2005  a můžu Vás
ujistit,  že toho určitě nebudete litovat a budete dlouho vzpomínat.

INFO
Termín: 26.-30.10.  (podzimní prázdniny)
Místo: Skautská základna Maděra (u Telecího u Poličky)
Kurz je určen pro rádce a podrádce ve věku 12 – 15 let.
Cena: 200,-  (strava, ubytování, materiály) – na 4 dny !!!

Program:
- zaměřen na motivaci rádců k další činnosti 
- výměna zkušeností potřebných k  vedení družiny
- praktické ukázky možných činností s družinou
- ukázky zajímavých a nevšedních činností a her
- zpěv, zábava, povídání, dobré jídlo, čajovna a pohoda

a spousta dalšího zajímavého.

Už se na Vás těšíme   
                                          za tým Linda Říhová

kontakt: Linda ŘÍHOVÁ, Benešovo nám. 2454, Pardubice 53002
                    mobil :  775 916 353
                    e-mail : linda.rihova@post.cz
                     

 
      

Přihláška na OKRK 2005
Dodat Lindě do 3.10.  2005

!!! podrobné informace obdržíš po zaslání přihlášky !!!

Jméno: .........…………….……....… Příjmení:  ....………………….....................…...........

Přezdívka:…................…….……… Datum narození:  ………….….......................…........

Oddíl (číslo + název): ................................................... Středisko (číslo): .……

…................

Funkce (rádce, podrádce):..........................…………………………………........................

Ulice a číslo popisné: ........................................................…………………………..........

Město:…….........................................................…………...... PSČ:…...............…...............

Telefon ( + mobil):.........................…………………..............................................................

E-mail: ………..............................................................……………………...........................

Zdravotní potíže (alergie, omezení, léky, ...):............................……………………….........

…………………………………………………………….………………………...................

Koníčky, zájmy:………..........................................................………………………

…..........

Oblíbená kniha:………..........................................................…………………………..........

Oblíbené jídlo:…..……..........................................................…………………………..........

Oblíbená hudba (skladba, skupina, zpěvák):  ....................…………………………..........

Vzkaz pro organizátory, přání, …    …………………………………………………..…. .

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………...



Na druhou stranu možno napsat cokoli !!! 


